
Движи се според упатството за да го откриеш богатството. 

Обележи ја секоја точка каде што ќе застанеш (како во заградата) и нацртај какво место би 

можело да биде тоа. На крајот, нацртај го и богатството.

МАПА НА СКРИЕНО БОГАТСТВО

почеток


